CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 10212019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feita a limpeza da pracinha no Bairro da Vila Nova, e que seja

disponibilizado com urgência uma lixeira na ladeira que desce sentido a Avenida

Fortunato Lobão, pois os moradores relatam que não tem onde jogar o lixo e o

caminhão coletor não entra na referida rua por ser muito estreita.

Justifico tal indicação, atendendo ao pedido dos Moradores que

alegam não ter um cesto público para descarte o lixo domiciliar, e pedem a colocação

de uma lixeira, para que o lixo não seja jogado no chão.

Sala das Sessões, Q5de-Ntvembvø,de 2019

Luis Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL 1 4 ROTOCOLON!j1

do Barreiro 	/ 	20J7 3
-